
ZARZĄDZENIE NR 0050.081.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie funkcjonowania Biblioteki Publicznej w Markach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art 19 ust. 1 i 2 pkt 1), art. 21 b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1398, 148, 284, 374), w związku z §13 ust. 1 rozporządzenia z dnia 19 kwietnia 2020 r. 
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 647) zarządza się co następuje: 

§ 1. Z dniem 6 maja 2020 r. odwiesza się funkcjonowanie Biblioteki Publicznej w Markach, zawieszonej 
Zarządzeniem Nr 0050.046.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie ograniczenia 
funkcjonowania Biblioteki Publicznej w Markach w związku z zagrożeniem epidemiologicznym 
spowodowanym rozprzestrzenianiem się COVID-19. 

§ 2. Wykonie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biblioteki Publicznej w Markach. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

Id: 41737891-AF96-4202-B45C-F380D2AF61FB. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-13285719 
 Imię: Dariusz Sylwester 
 Nazwisko: Pietrucha 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  5 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-1693721879 
 Imię: Dariusz Sylwester 
 Nazwisko: Pietrucha 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  5 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 41737891-AF96-4202-B45C-F380D2AF61FB. Podpisany Strona 2


		2020-05-05T10:32:02+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




